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________________________ 
Dirigent 
Benjamin Borch 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli - 31. december 

2018 for Friends 2018 Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 

- 31. december 2018. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Søborg, den       /      2019 

 

 

 
Direktion 

 
Benjamin Borch 
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Til den daglige ledelse i Friends 2018 Holding ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Friends 2018 Holding ApS for perioden 1. juli - 31. december 2018 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte-

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2019 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Friends 2018 Holding ApS 

Niels Finsens Alle 31 E 

2860  Søborg 

  
  Telefon: 26 23 99 25    

   CVR-nr.: 39 82 97 03 

  Kommune: Gladsaxe 

  Kundenr.: 14502362 

    
Direktion Benjamin Borch 

  
Ejerforhold Benjamin Borch, Niels Finsens Alle 31 E, 2860 Søborg  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets formål er at drive holdingselskab samt udøve anden investe-

ringsvirksomhed. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at drive holdingselskab samt udøve anden investeringsvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Friends 2018 Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 

sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 

ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor ud-

byttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. 

 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et even-

tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative 

indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Andre værdipapirer 

Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederla-

get opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 

genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster 

og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-
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hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -4.089 
   

 2 Personaleomkostninger  0 
   

 DRIFTSRESULTAT  -4.089 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  20.528 

   Andre finansielle omkostninger  -131.250 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -114.811 
   

 3 Skat af årets resultat  -21.168 
   

 ÅRETS RESULTAT  -135.979    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  2.562 

   Overført resultat  -138.541 
   

 DISPONERET I ALT  -135.979    
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 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  27.563 

   Udskudt skatteaktiv  899 

   Andre værdipapirer og kapitalandele  75.000 
   

 Finansielle anlægsaktiver  103.462    

   ANLÆGSAKTIVER  103.462    

   

   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  199.999 

   Andre tilgodehavender  22.000 
   

 Tilgodehavender  221.999    

 OMSÆTNINGSAKTIVER  221.999 
   

   

 AKTIVER  325.461    
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018 PASSIVER  

  2018 

  kr. 
   
 

   

 13 

 

   Virksomhedskapital  50.000 

   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode  2.562 

   Overført resultat  -82.174 
   

 5 EGENKAPITAL  -29.612    

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 

   Selskabsskat  0 

   Anden gæld  350.073 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  355.073    

   GÆLDSFORPLIGTELSER  355.073    

   

 PASSIVER  325.461    

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 8 Ejerforhold  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat 

stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 

   
   
   

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -899 

 Regulering af tidligere års skat  22.067 
   

 21.168 
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 4 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo  25.000 
   

 Kostpris 31. december 2018  25.000 
   

   

 Op- og nedskrivninger primo  81.367 

 Årets resultatandele  20.880 

 Kapitalregulering i perioden  6.116 

 Udloddet udbytte  -105.800 
   

 Op- og nedskrivninger 31. december 2018  2.563 
   

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018  27.563    

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Friends & Family ApS, Søborg 50 % 55.124,- 41.759,-
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 NOTER     Forslag til  

    Kapital- Udbetalt resultat-  

  Primo Overførsel regulering udbytte disponering Ultimo 
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 5 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 0 0 0 50.000 

 Overkurs ved emission  0 -56.367 56.367 0 0 0 

 Reserve for 
 nettoopskrivning efter den 
 indre værdis metode  0 0 0 0 2.562 2.562 

 Overført resultat  0 56.367 0 0 -138.541 -82.174 

 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret  105.800 0 0 -105.800 0 0 
             

 155.800 0 56.367 -105.800 -135.979 -29.612 
             

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 50 anparter á nom 1.000,- DKK  50.000 
   

 50.000 
   

   
   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 
   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
   

 8 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne el-
ler minimum 5 % af aktiekapitalen: 

 
Benjamin Borch, Niels Finsens Alle 31 E, 2860 Søborg 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
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 A9C/7Y4UL0usC0BV3YbB2ZSZvGn81Fhj87HHK2w9N4g=


 
BGhko0RvdhNej2eIAMhLtI1Dh+u0a3sVBf7JWsY3PHtq5UkInuOyxvi2U/Qm8T+JOPEQ6Ozh8FDV
rlRLOiKxnVeYW7UEBQN/lOiIza1NglMRS7hoeha27AuJBW5vpQDg2BU4p4A25psD8sTTsdjfdpCj
2GUJLY/AOQUHr00obv8JRPFByF2dxwzTrF1V2dbrnAnKxki4Os2Z4xXtpKs+a3Kwgwee654gVykG
8E7Y/qBnUovYcrraWzHoRkQ41lqLE8FK86VFnYjjYCgWG0jNfMrIhRgKtbzIKMmOD+oDnKFnny6M
YPOkt+ikErOUwxFdYs41HKqIL1lTcmW017vg9g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfMSkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcxLjAuMzU3OC45OCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MzA1MTY4OA==
  document_digests 
  _challenge RjVLR0wtRzFEREotWTdDNFAtSVowVzctNThCQlUtODVGRDg=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMyAxMDozMzowMyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 nTveV8w//yeE8jpSDv9+fP/Q2DBiJyE9mvOER8QeyTk=


 
mQUQXoz6jiZ2qhnpqq/lP4qAY+DnGADrdZynpgHc0DHJ3cg9u1riyhH5zNCfKszTBQK4BZRQoqfa
wSuPHEo7sV+v91B6Xdcdp7SAVVWWbCRg7KlgVwJ0FbOQh++fmd5hV+it0c8V3/IQ+0Y3Qe929lMu
Y8l6COeuh0vwRs31O6GvoJP9t4TVZ3gVWAuZ+0MXBPbnGssS3pFd4DGNMPB0RrlcuEQRhKSdrxWq
gUAhjSl70MX2En06jVrairJT27Lid3vpm7mgH1Il3RyNNz/zWItC2CrTpXMbVOdd52kzJ4Z9antp
HZQygdSfaZ8zH9VYzEiuDSWiX6E6D88icP8+pA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTMy
  openoces_opensign_layout_size_width OTQ0
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TXpBMU1UY3dOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVU1VFRGVXRUekpMUkZndFZFUkROazR0UmtGWE0wVXRNVTlEUTFZdFFWRTRUbEU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEZlYiAxMyAxOTowNDo1MyBDRVQgMjAxOQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 q3QG4o+lH+N5dm81nYU78MccS9KVW+dv33l0ZiT7zZI=


 
PPctTuqVCEKIr+zF5ATE0oNrncx14MQpKxdaA2GkEMKG49PoEofefG/7Aa2S3RD7UrD+Iwmcc9OD
K8OqToK2QpoYWHFFtVJk9EUhG67cdam6lPFYk/Bzm/orjIE+fhCAG4kXdVVc06yA6swSfpCfhqYu
dN4cyUQWpF6BXmPMBYfjSR0po61f1Djymuta/ZSAbrOLEQeQVqSiUhifOxKJHI3R+aD0jubjGHoC
uVCQY+gDRSrflQN2bjLJFa4PG27+UUYJj7z1YR2OFXWknwAcUufpul0JttVKIJyqJXOISCj9MePI
K5hAtsG7oueXHyw5PDBVLKPLjXakq4IVF/lY1g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA0LjQuNyAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIFZlcnNpb24vMTEuMCBNb2JpbGUvMTVDMTUzIFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MzA1MTY4OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiUUhCUVYtT04xRVctS1VaSk4tODJaTE0tRUFNVU4tQ0RNQlkiLCJkaWdlc3QiOiJhYzM0Njg5MTQzY2NmYWEwZDAxYWE1MTExYmJhNTI0ZjhmY2VlZjMwODMzMTk4NDAxMzUzMmE4YTdhNGQ1NWQzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTTFINTMtMTg4QTctM01PVUwtUENBS1AtRUJGWkotN0dYM1MiLCJkaWdlc3QiOiI0M2UwNmVlOTFkMzNkOTE2YjY4YTQyZmFhN2QyY2NhOWQ5NDQ1NmU5OTFiYTQ4YTAxMjJlMDk3NTRkMGQwNGEyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVBRQ0ktRUJXTTEtVkdVUTAtN0VNMUctNFZKSU4tQkxBMTI=
  TimeStamp MjAxOS0wMi0xMyAxODowODozMCswMDAw
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